ALTERAÇÃO EDITAL PÚBLICO DE SELEÇÃO PARA ATRAÇÕES LOCAIS NO PROJETO SÉRIE BH INSTRUMENTAL 2024 – 002/2024

ALTERAÇÃO DO EDITAL DE SELEÇÃO PARA APRESENTAÇÕES DE ARTISTAS LOCAIS E MINEIROS
NO PROJETO SÉRIE BH INSTRUMENTAL 2024

A Veredas Produções comunica que o Edital de Seleção para Apresentações de Artistas Locais e
Mineiros no Projeto Série BH Instrumental 2024, de 12 de março de 2024, referente ao Processo
Seletivo para apresentações nas categorias Circulação, Novos Talentos e Instrumental Minas, em
epígrafe, sofreu alteração em sua divulgação de resultado do edital. Passam a vigorar:

À página 8, item 7.6, onde lê-se: Será divulgado junto ao resultado do edital o ranking de
classificação dos inscritos habilitados de acordo com as regras descritas no item 7 deste edital.

Leia-se: Será divulgado junto ao resultado do edital o ranking de classificação dos selecionados e
suplentes respectivos à cada categoria, de acordo com as regras descritas no item 7 deste edital.

Dê ciência, cumpra-se e publique-se.

Belo Horizonte, 19 de abril de 2024.
Veredas Produções EIRELI – EPP